Segunda-feira
6 de Janeiro de 2025
27 - Ano XIII - Nº 4155 Penedo

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NTA4OEY2MZZFNDKZRDNCOE
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Republicada por ter saído com incorreção no Diário Oficial do Município, Edição 4151, de 03 de janeiro de 2025.

PORTARIA N.º 13.340 DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PENEDO no uso de suas atribuições legais, especialmente as
previstas no Art. 53 da Lei Municipal Nº 1.611/2018, de 13.03.2018 RESOLVE nomear ALLAN BELARMINO
SOARES para o cargo de Provimento em Comissão de Controlador, Símbolo DAS-P, do Instituto de
Previdência dos Servidores Públicos do Município de Penedo/Al.-Penedo Previdência.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se.

Publique-se.

Penedo, 02 de janeiro de 2025, 389º ano de elevação à categoria de Vila e 183º de elevação à
condição de Cidade.

    RONALDO PEREIRA LOPES
     PREFEITO MUNICIPAL

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Penedo

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UUABW+MMEMXXKCGZ1WMNCW

Quarta-feira
23 de Março de 2022
2 - Ano X - Nº 2250

Leis

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Penedo

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UUABW+MMEMXXKCGZ1WMNCW

Quarta-feira
23 de Março de 2022

3 - Ano X - Nº 2250

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Penedo

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UUABW+MMEMXXKCGZ1WMNCW

Quarta-feira
23 de Março de 2022
4 - Ano X - Nº 2250

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Penedo

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UUABW+MMEMXXKCGZ1WMNCW

Quarta-feira
23 de Março de 2022

5 - Ano X - Nº 2250

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Penedo

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UUABW+MMEMXXKCGZ1WMNCW

Quarta-feira
23 de Março de 2022
6 - Ano X - Nº 2250

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Penedo

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UUABW+MMEMXXKCGZ1WMNCW

Quarta-feira
23 de Março de 2022

7 - Ano X - Nº 2250

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Penedo

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UUABW+MMEMXXKCGZ1WMNCW

Quarta-feira
23 de Março de 2022
8 - Ano X - Nº 2250

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Penedo

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UUABW+MMEMXXKCGZ1WMNCW

Quarta-feira
23 de Março de 2022

9 - Ano X - Nº 2250